
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie ze świetlicy przy ul. Kolejowej w Gizałkach, stanowiącej 
własność Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 4 ust. ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXX/213/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Gizałki do ustalenia wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących 
własnością Gminy Gizałki, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie ze świetlicy przy ul. Kolejowej w Gizałkach w wysokości 
30,00 zł netto/godz. 

§ 2. 1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania ze świetlicy i stawki godzinowej określonej w § 1. 

2. Czas korzystania ze świetlicy określa się w godzinach zegarowych. 

3. Do wyliczonej wysokości opłat, o których mowa w ust. 1 dolicza się obowiązujący w przepisach prawa 
podatek VAT. 

§ 3. Świetlica przy ul. Kolejowej w Gizałkach nieodpłatnie może być udostępniona na: 

1) spotkania z mieszkańcami organizowane przez organy Gminy Gizałki, 

2) organizację narad, konferencji, nieodpłatnych szkoleń, kursów organizowanych przez Gminę Gizałki, 

3) realizację zadań statutowych Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy Gizałki, 

4) imprezy organizowane przez Gminę Gizałki. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 107/2022 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłat za korzystanie ze świetlicy przy ul. Kolejowej w Gizałkach, stanowiącej własność Gminy 
Gizałki. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Robert Łoza 
 


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


